
Sveučilište u Zagrebu 

Građevinski fakultet 

Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 003-01/20-06/01  

URBROJ: 251-64-03-20-86                                         

Zagreb, 8. listopada 2020.   

 
 
Na temelju članka 56. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 

vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 218. redovitoj sjednici, održanoj u 

elektroničkom obliku od 5. do 8. listopada 2020., donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 
1. Imenuju se članovi Povjerenstva za međunarodnu suradnju:  

 prof. dr. sc. Ana Mandić Ivanković predsjednica – prodekanica 

 doc. dr. sc. Mario Bačić Zavod za geotehniku 

 doc. dr. sc. Damir Bekić Zavod za hidrotehniku 

 prof. dr. sc. Vlatka Rajčić Zavod za konstrukcije 

 doc. dr. sc. Nikola Adžaga       Zavod za matematiku 

 prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur Zavod za materijale 

 doc. dr. sc. Zvonko Sigmund  Zavod za organizaciju i ekonomiku građenja 

 dr. sc. Tamara Džambas Zavod za prometnice 

 doc. dr. sc. Mario Uroš Zavod za tehničku mehaniku 

 Marinko Sladoljev, pred. Samostalna katedra za zgradarstvo 

 doc. dr. sc. Gordon Gilja ECTS koordinator 

 Marija Milić  

 

2. Mandat članova Povjerenstva za međunarodnu suradnju traje do 30. rujna 2022. 

 

3. Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 
 

    D E K A N  
 

 
                                                                         Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 

Dostaviti: 
1. Imenovani 
2. Dekan 
3. Zavodi 
4. Tajništvo 


